
77,654

168

12

21,007

97

291

2,766

20,102

2,089

4,024

4,403

2,246

1,382

4,475

2,537

977

2,738

6,170

613

1,557

26,471

145

12

19,650

92

162

2,033

312

1,550

117

472

4

21

69

962

38

         －

2

295

535

39,071

5

         －

1,347

5

128

733

19,736

505

3,903

3,686

1,928

1,346

3,608

1,414

         －

146

117

231

233

3,734

3

         －

10

         －

         －

         －

43

         －

3

241

73

         －

143

22

         －

328

2,510

25

333

3,582

3

         －

         －

         －

1

         －

3

32

1

         －

239

4

79

         －

916

1,518

741

41

4

12

12

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

4,784

         －

         －

         －

         －

         －

         －

8

2

         －

4

2

11

576

139

23

746

2,800

21

452

1,876,646,885

4,018,075

272,520

511,303,581

2,685,843

6,782,560

63,480,658

472,277,664

51,176,156

90,549,979

124,792,343

57,764,254

33,373,341

115,877,939

59,794,469

23,196,233

67,519,448

143,528,806

13,875,250

34,377,766

636,542,991

3,399,290

272,520

476,117,808

2,570,510

3,735,132

46,572,433

8,245,721

37,950,090

2,279,343

12,816,332

122,330

574,233

1,886,960

21,814,901

919,155

              －

47,460

6,486,517

10,732,256

947,664,076

157,140

              －

34,988,083

115,333

3,023,368

16,908,225

462,829,746

12,298,951

88,172,726

105,052,412

49,260,317

32,336,997

93,513,126

33,285,532

              －

3,539,897

2,202,573

5,229,300

4,750,350

90,482,779

71,745

              －

197,690

              －

              －

              －

941,817

              －

70,430

6,804,519

1,812,115

              －

4,089,261

380,471

              －

6,603,071

60,758,759

573,623

8,179,278

93,721,196

48,240

              －

              －

              －

24,060

              －

56,310

878,995

27,480

              －

6,521,372

258,186

2,208,923

              －

21,625,498

42,379,238

18,630,084

965,730

97,080

341,660

341,660

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

107,894,183

              －

              －

              －

              －

              －

              －

204,070

48,120

              －

119,080

48,120

203,925

14,179,669

4,313,565

651,580

14,997,242

61,889,930

620,080

10,618,802

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 2月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國112年 4月19日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


